โอนเพิ่ม (ตั้งรายการใหม่)  จำนวนเงิน 64,000.- บาท  
แผนงานการศึกษา  งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา  งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์  

ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานจัดเก็บเอกสารระดับศูนย์บริหาร แบบที่ 1 ราคา  
16,000.- บาท จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 16,000.- บาท งบประมาณตั้งไว้ 64,000.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
ใช้งานในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดอยแก้ว  จำนวน 1 เครื่อง , ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชัยสถาน  จำนวน 1 เครื่อง , ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่อาย (บ้านเด่น)  จำนวน 1 เครื่อง  และโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลแม่อาย   
(บ้านเด่น) จำนวน 1 เครื่อง โดยจัดซื้อตามเกณฑราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณและระบบ

[...]

นายพนม  เดชะวงศ์  ประธานสภาเทศบาลฯ  มีสมาชิกสภาเทศบาลท่านใดจะอภิปรายหรือไม่ 
ขอเชิญ หากไม่มีผู้ใดจะอภิปราย ขอเชิญลงมติได้ 

มติที่ประชุม เห็นชอบอนุมัติให้โอนงบประมาณรายจ่ายเพ่ือตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2568 เพ่ือจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสแกนเนอร์ จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 16,000.- 
บาท งบประมาณตั้งไว้ 64,000.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  ตามรายละเอียดดังกล่าว
ข้างต้น  ด้วยคะแนนเสียงจำนวน 11 เสียง  ไม่เห็นด้วยไม่มี งดออกเสียงจำนวน 1 เสียง 

ระเบียบวาระท่ี 5.3 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  
เพื่อตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อ

[...]

1. โอนเพิ่ม (ตั้งรายการใหม่) จำนวนเงิน 23,400.- บาท 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน เพ่ือจัดซื้อเก้าอ้ีสำนักงาน จำนวน 6 ตัว ราคาตัวละ 3,900.-
บาท งบประมาณตั้งไว้ 23,400.- บาท (สองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ ที่ไม่ได้
กำหนดไว้ในมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อและซื้อในราคาท้องถิ่น หรือราคาที่เคยจัดหาอย่าง
ประหยัด หรือราคาท่ีหน่วยงานอื่นเคยจัดซื้อ เพ่ือใช้สำหรับปฏิบัติงานของกองช่าง รายละเอียดดังนี้ 

เก้าอ้ีสำนักงาน  บุหนังเทียมสีดำมีท้าวแขน  ขาเหล็กรูป 5 แฉก  และใส่ลูกล้อพลาสติก